

Organizácia:

Adresa dodávateľa:

Avior, s.r.o.

Krížikova 6

811 04 Bratislava

V Bratislave dňa 31.3.2011

Objednávka číslo: 2011016

Por. č.	Predmet objednávky	Množstvo	Jedn. cena v € bez DPH	Spolu v € bez DPH
1.	Výmena a montáž fólie	4,5	19,97 €	89,87 €
2.	Manipulácia	4,5	9,63 €	43,34 €
	Medzisúčtet			133,20 €
	DPH - 20 %			26,64 €
	SPOLU S DPH			159,84 €
1.	Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	Rada pre vysielanie a retransmisiu, Dobrovičova 8, P.O.BOX 155, 810 00 Bratislava		
2.	Bankové spojenie odberateľa	Štátna pokladnica, č.ú. 7000088956/8180		
3.	IČO	30 844 151		
4.	Dodacia lehota			
5.	Termín splatnosti	do 14 dní odo dňa doručenia faktúry		

Ing. Monika Moravíková
pečiatka a podpis objednávateľa